Listino Accessori POS Tuning – 2025
CODICE DESCRIZIONE PREZZO LISTINO
(pz)
PEZZI
SCATOLA
A01S0995 ADAPTER T-RAIL 995 MM 0,90 € 80 pz
D03FC205 DIVISORE H.35 X 205 MM 0,75 € 88 pz
D03FC255 DIVISORE H.35 X 255 MM 0,85 € 88 pz
D03FC280 DIVISORE H.35 X 280 MM 0,90 € 88 pz
D03FC305 DIVISORE H.35 X 305 MM 0,95 € 68 pz
D03FC380 DIVISORE H.35 X 380 MM 1,05 € 68 pz
D03VC355 DIVISORE SPEZZABILE H.35 X 255-355 MM 1,00 € 68 pz
D06FC130 DIVISORE H.60 X 130 MM 0,85 € 136 pz
D06FC155 DIVISORE H.60 X 155 MM 0,90 € 136 pz
D06FC180 DIVISORE H.60 X 180 MM 0,95 € 136 pz
D06FC205 DIVISORE H.60 X 205 MM 1,05 € 88 pz
D06FC230 DIVISORE H.60 X 230 MM 1,10 € 88 pz
D06FC255 DIVISORE H.60 X 255 MM 1,20 € 88 pz
D06FC280 DIVISORE H.60 X 280 MM 1,25 € 88 pz
D06FC305 DIVISORE H.60 X 305 MM 1,30 € 68 pz
D06FC330 DIVISORE H.60 X 330 MM 1,40 € 68 pz
D06FC355 DIVISORE H.60 X 355 MM 1,45 € 68 pz
D06FC380 DIVISORE H.60 X 380 MM 1,55 € 68 pz
D06FC405 DIVISORE H.60 X 405 MM 1,60 € 68 pz
D06FC480 DIVISORE H.60 X 480 MM 1,65 € 68 pz
D06VC355 DIVISORE SPEZZABILE H.60 X 205-355 MM 1,45 € 68 pz
D06VC480 DIVISORE SPEZZABILE H.60 X 205-480 MM 1,80 € 68 pz
D12FC205 DIVISORE H.120 X 205 MM 2,15 € 136 pz
D12FC230 DIVISORE H.120 X 230 MM 2,25 € 88 pz
D12FC255 DIVISORE H.120 X 255 MM 2,30 € 88 pz
D12FC280 DIVISORE H.120 X 280 MM 2,45 € 88 pz
D12FC305 DIVISORE H.120 X 305 MM 2,60 € 68 pz
D12FC330 DIVISORE H.120 X 330 MM 2,75 € 68 pz
D12FC355 DIVISORE H.120 X 355 MM 2,90 € 68 pz
D12FC380 DIVISORE H.120 X 380 MM 3,05 € 68 pz
D12FC480 DIVISORE H.120 X 480 MM 3,60 € 68 pz
D12FC580 DIVISORE H.120 X 580 MM 4,20 € 68 pz
D12VC355 DIVISORE SPEZZABILE H.120 X 255 -355 MM 3,00 € 68 pz
D12VC480 DIVISORE SPEZZABILE H.120 X 255 -480 MM 3,75 € 68 pz
N.B.: i prodotti potranno essere forniti per singola scatola e non per singolo pezzo.
I prezzi di trasporto e logistica verranno calcolati durante la stesura dell’offerta.
CODICE DESCRIZIONE
PREZZO LISTINO
(pz)
PEZZI
SCATOLA
F1XLC310 GUIDERAIL 310 MM (L.19mm) 0,65 € 250 pz
F3XCL208 GUIDERAIL 208 MM (L.34mm) 0,55 € 100 pz
F3XCL233 GUIDERAIL 233 MM (L.34mm) 0,60 € 100 pz
F3XCL258 GUIDERAIL 258 MM (L.34mm) 0,65 € 100 pz
F3XCL283 GUIDERAIL 283 MM (L.34mm) 0,70 € 100 pz
F3XCL308 GUIDERAIL 308 MM (L.34mm) 0,75 € 100 pz
F3XCL333 GUIDERAIL 333 MM (L.34mm) 0,80 € 100 pz
F3XCL358 GUIDERAIL 358 MM (L.34mm) 0,85 € 100 pz
F3XCL458 GUIDERAIL 458 MM (L.34mm) 0,95 € 100 pz
F3XCL483 GUIDERAIL 483 MM (L.34mm) 1,05 € 100 pz
PONW3800 MINI SPINGIPACCHETTO PER CARTINE 1,5N 1,65 € 203 pz
PV2PX6800 SPINGIPACCHETTO 2 NEWTON PER
PACCHETTI DA 20 2,10 € 140 pz
PVPB1100 SPINGIPACCHETTO 4/8 NEWTON PER SIGARI
TRINCIATI 2,50 €  60 pz
PDHP19800 SPINGIPACCHETTO POS-T SLOMO 6,15 € 100 pz